1

Общественный совет при Комитете по здравоохранению

по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ
от 27.06.2017 № 1

заседания Общественного совета при Комитете по здравоохранению по вопросам
нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Санкт-Петербурга

Заседание началось: в 11:00 (ул. Малая Садовая, д.1)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета:

Белов Алексей Владимирович - директор СПб ГКУЗ "Автобаза скорой и неотложной

помощи".

Члены совета:

Желтухина Елена Валентиновна - Вице-президент Санкт-Петербургской Торгово-

Промышленной палаты.

Морозов Андрей Алексеевич - Председатель попечительского совета СПб ГБУЗ

«Городская стоматологическая поликлиника № 33»

Енов Сергей Сергеевич - начальник отдела медицинских телекоммуникаций и защиты

информации СПб ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр».

Секретарь Совета:

Соколов Александр Витальевич - Заведующий организационно-методическим отделом

планирования и мониторинга обеспечения граждан медицинской помощью в условиях

медицинского страхования СПб ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический

центр».

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Суркова Т.А. – начальник сектора планирования и учета закупок Отдела закупок

Комитета по здравоохранению;

Кимстач Ю.В. – главный специалист сектора планирования и учета закупок Отдела

закупок Комитета по здравоохранению.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение проекта распоряжения «Об утверждении требований к закупаемым

Комитетом по здравоохранению и подведомственными ему казенными и бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг) на 2018 год».

Заседание вел: председатель Совета Белов А.В.

СЛУШАЛИ:

Докладчики:

Суркова Татьяна Анатольевна

Кимстач Юлия Васильевна

2

ВЫСТУПИЛИ:

Белов Алексей Владимирович

Енов Сергей Сергеевич

Желтухина Елена Валентиновна

Морозов Андрей Алексеевич

РЕШИЛИ:

Одобрить проект распоряжения Комитета по здравоохранению «Об утверждении

требований к закупаемым Комитетом по здравоохранению и подведомственными ему

казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг) на 2018 год» и рекомендовать к принятию

его Комитетом по здравоохранению.

Заседание закончилось: в 12:00.

Подписи:

Председатель Совета     _________________ Белов Алексей Владимирович

Член Совета               _________________

Желтухина Елена Валентиновна

Член Совета                 _________________ Морозов Андрей Алексеевич

Член Совета                _________________

Енов Сергей Сергеевич

Секретарь Совета               _________________ Соколов Александр Витальевич